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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 368/2021/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robét remontowych
w czeSci budynku Wydziatu Medycyny Weterynaryjnej przy ul. Oczapowskiego
14 Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1:

W punkcie 11 przedmiaru Zamawiajacy przewiduje obicie $cian wykonane z desek
sosnowych. Prosze okresli¢ jakg grubo$¢ powinny mie¢ deski, czy powinny by¢ szlifowane
i czy maja faczy¢ si¢ na pidro i wpust ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obicie $cian nalezy wykona¢ z desek impregnowanych
o gr. 25mm na piéro i wpust.

Pytanie nr 2:

Czy konstrukcja pod deski moze by¢ zalamana w miejscu wneki Sciany czy tez powinna
tg wneke wyréwnywac tak aby deski tworzyty jednolita ptaszczyzng, bez uskokow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze deski majg tworzy¢ jednolita plaszczyzne bez uskokow.

Pytanie nr 3:
Czy do malowania sufitéw i $cian pomieszczen mozna uzy¢ zwyktej farby emulsyjnej
do wnetrz czy tez powinna ona spetnia¢ jakies szczegélne warunki ?
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Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé wodorozcieficzalng, farb¢ emulsyjna do scian i sufitdw. Ma tworzy¢
wodoodporne, trwale i odpychajace brud nieporowate powierzchnie z pétpotyskiem. Nalezy
nanie$¢ min. dwie warstwy farby.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy przewiduje jakie§ zabezpieczenie powierzchni pokrytych izolacjg
Superflex 10 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zabezpieczenia powierzchni pokrytych izolacjg Superflex 10.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania dodatkowej wylewki posadzki betonowe;
w celu wyréwnania pozioméw w korytarzu tacznika?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na réznice pozioméw ok. 10cm w taczniku pomigdzy nowg a istniejaca czgscia
budynku nalezy uwzgledni¢ wykonanie wylewki betonowe;j.

Z powazaniem,

Sporzgdzita: Dorota Borkowska
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Dorota Borkowska
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